Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n° 343/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93,

inciso 11,alínea "a" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder à servidora EVANILDA MARIA DA SILVA

BARBOSA, portadora do RG sob o n.o 8.146.160-0 SSP PR, gratificação pelo exer-

cício da função de encarregada dos serviços de tesouraria e gerenciamento

financeiro do Fundo Municipal de Saúde.

Retroagir os efeitos desta portaria a 10 de fevereiro de

2008.

Publique-se.

e fevereiro de 2008.

V
io Lie£ho£ki

Preleilo Municipal

	00000001